SEÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO em face de MARCELO JAGODA,  e constando nos autos que o
executado de CPF nº 87301920725, encontra-se em local incerto e não sabido, logo o presente edital é passado a
fim de INTIMÁ-LO acerca da penhora realizada no valor (montante) de R$ 1.154,80 (hum mil, cento e cinquenta
e quatro reais e oitenta centavos), mantido em sua conta-corrente no banco CEF - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL e para que se manifeste na forma do parágrafo 3º do Art. 854, do NCPC, no prazo de 05 (CINCO) dias,
em atendimento ao r. ato ordinatório (EVENTO 27). O edital será publicado no Diário Eletrônico, assim como na